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PCZ/11-ZP/08/2022 Znin, dn. 15.06.2022 r.

Do Wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/11-ZP/08/2022

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia prowadzacego w trybie podstawowym na dostawe
sprzetu _medycznego jednorazowego uzytku w Grupach 1-21 dla Patuckiego Centrum
Zdrowia Sp. z 0. 0. Nr post.: PCZ/1I-ZP/08/2022.

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy - Prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
i odpowiada na pytania, ktére wptynety od Wykonawcédw biorgcych udziat w postepowaniu:

1. Pytanie dotyczy: przedmiotowych srodkéw dowodowych — pakiet 13
Uprzejmie prosze o odstgpienie od wymogu przedstawienia badania z jednostki niezaleznej
potwierdzajgcej posiadanie normy EN 13795-1:2019 dla produktéw z grupy nr 13, gdyz dokument
ten stanowi tajemnice producenta i nie jest udostepniany przez niego. Wszystkie parametry
wymagane przez Zamawiajacego potwierdza karta techniczna produktu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie odstepuje od wymogu. Na potwierdzenie dopuszcza zlozenie
przez Wykonawce oswiadczenia potwierdzajacego posiadanie normy EN 13795-1:2019 dla

produktéw z grupy nr 13 wydanego przez producenta.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 2
Zwracamy sie z wnioskiem o wyjasnienie, czy zapis SWZ "wielowarstwowy materiat
paroprzepuszczalny (tzw. oddychajacy), nieprzepuszczajacy cieczy, jednolity na catej powierzchni
zewnetrznej" odnosi sie do powierzchni catej powierzchni zewnetrznej obejmujgcej wktad chionny i
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w obrebie zaktadek na biodrach paroprzepuszczalnej
wiokniny?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w obrebie zaktadek na biodrach paro
przepuszczalnej widkniny.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 2
Zamawiajgcy w SWZ podat wymagang chtonno$¢ produktu w mililitrach i ustalit jej wartos¢ na
poziomie 2600 ml. W zwigzku z tym, ze chtonno$¢ produktéw takich jak pieluchomaijtki oraz
podktady chtonne wyznacza sie, zgodnie z miedzynarodowymi standardami dla produktow tego
typu, w gramach (produkt jest wazony przed i po badaniu, a réznica w wadze stanowi chtonnos¢), a
chfonnosci wyznaczonej w mililitrach nie mozna wprost przeliczy¢ na gramy, zwracamy sie z
wnioskiem o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uzna wymag za spetniony w przypadku zaoferowania
pieluchomajtek o chfonnosci min. 2500 g (wg ISO 11948-1)?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy uzna wymoég za spelniony w przypadku zaoferowania

pieluchomajtek o chtonnosci min. 2500 g (wg ISO 11948-1).

4. Pytanie dotyczy: Grupa 18
Prosze o udzielenie odpowiedzi czy zamawiajgcy w zakresie grupy 18 dopusci do zaoferowania
produkt, ktory nie jest wyrobem medycznym. W zwigzku z tym, ze pojemniki na probki
histopatologiczne nie majg bezposredniego kontaktu z ciatem pacjenta producent deklaruje, ze
produkt nie podlega rejestracji wyrobom medycznym.
W zwigzku z powyzej opisang sytuacjg podatek VAT to 23%.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 8

Czy Zamawiajgcy w Grupie 2 poz. 8 dopusci wycene pendéw w rozmiarze 0,33x12mm oraz
0,3x6mm? Opakowanie x 100 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 12

Czy Zamawiajgcy w Grupie 2 poz. 12 dopusci wycene kaniul o przeptywie 61ml/min.? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 9

Czy Zamawiajgcy w Grupie 2 poz. 9 wymaga igty do pobierania lekéw do klasy |s oraz zada
dotgczenia do oferty dokumentéw potwierdzajgcych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 16, 17, 18
Czy Zamawiajgcy w Grupie 2 poz. 16,17,18 dopusci kaniule z plastikowym zabezpieczeniem konca

igty?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 17

Czy Zamawiajgcy w Grupie 2 poz. 17 dopusci wycene kaniul o przeptywie 61mi/min.? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 18

Czy Zamawiajacy w Grupie 2 poz. 18 dopusci wycene kaniul o przeptywie 100ml/min.? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 20
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Grupy 2 poz. 20 i utworzenie osobnego pakietu?.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 3
Czy Zamawiajgcy w Grupie 3 poz. 3 dopusci wycene strzykawki z rozszerzeniem skali do 11ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 6, 8
Czy Zamawiajacy w Grupie 3 poz. 6, 8 dopusci wycene strzykawki z pojedynczg skalg pomiarowg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11

Czy Zamawiajacy w Grupie 3 poz. 11 dopusci wycene przyrzgdu o parametrach:

,Przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych, sterylny, komora kroplowa o dtugosci 50 mm w czesci
przezroczystej, cato$¢ bez zawartosci ftalanéw, ostonka plastikowa umozliwiajgca zabezpieczenie
igty biorczej po uzyciu. Opakowanie kolorystyczne typu folia. Nazwa i logo producenta oraz symbol o
braku ftalanobw na opakowaniu jednostkowym.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11
Czy Zamawiajacy w Grupie 3 poz. 11 dopusci wycene op. x 200szt z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie dotyczy: termin sktadania ofert
Zwracam sie z prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 22.06.2022r. lub pozniejszy
Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat zmiany terminu sktadania ofert dnia 14.06.2022 r.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 5
Czy zamawiajacy wymaga powierzchni zmrozonej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 7
Czy zamawiajgcy dopusci cewnik o dtugosci 2m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 8
Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu, by worek posiadat pole do opisywania?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy odstepuje od wymogu.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 9
Czy zamawiajgcy odstgpi od wymogu, by worek posiadat pole do opisywania?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy odstepuje od wymogu.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 9
Czy zamawiajgcy dopusci worek tylko z portem iglowym do pobierania prébek?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki bez rozszerzonej skali pomiarowej, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11
Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzady o diugosci 50mm w czesci przezroczystej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11
Czy Zamawiajgcy dopuséci przyrzady w opakowaniu folia-folia?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Umowa

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sie do Zamawiajgcego czy przewiduje takg
mozliwos¢, aby po podpisaniu umowy zobowigzat sie do przekazywania opiekunowi handlowemu
przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesiecznym harmonogramu oczekiwanych
dostaw/zamoéwien? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwowa¢ wymagany
dostawg towar dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie dotyczy: Umowa

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest, aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajagcego wykonawca zostat wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajgco zmobilizuje wykonawce
do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikng¢ rozwigzania umowy, a tym samym unikngé
skutkdw rozwigzania umowy, ktore sg niekorzystne dla obu stron. W zwigzku z powyzszym
zwracamy sie o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzgledniajgcego wczesniejsze
wezwanie Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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Pytanie dotyczy: Umowa

Prosimy o modyfikacje zapiséw § 8 w taki sposéb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od
wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoécig publicznoprawna, ktérg wykonawca jest
zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do
ceny oferty nie ma wptywu na korzy$ci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania
zamowienia.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego o modyfikacje formularza cenowego poprzez dodanie,
,Nazwy producenta” jak rowniez ,numeru katalogowego” oferowanego asortymentu. Wskazanie
numeru katalogowego wraz z producentem jednoznacznie okresla, jaki produkt jest oferowany przez
Wykonawce, a tym samym pozwala Zamawiajagcemu na egzekwowanie wtasciwego wykonywania
umowy przez Wykonawcow — daje Zamawiajgcemu réwniez gwarancje, ze podczas wykonywania
umowy produkt nie zostanie zastgpiony zamiennikiem o gorszej, jakosci, jak i pozwoli juz na etapie
badania oferty stwierdzi¢, ze zostat zaoferowany wymagany asortyment.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Umowa

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformutowania, iz
,<Zamawiajgcy bedzie sktadat zamowienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym wartos¢ zamowienia
jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 300 zt. netto”?

Majac na wzgledzie czynniki ekologiczne, chcielibysmy dazy¢ do ograniczenia liczby opakowan,
iloéci listébw przewozowych i faktur w formie papierowej. W zwigzku z tym prosimy o ustanowienie
minimalnej wartosci zamoéwienia w kwocie 300 zt.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Umowa

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o dodanie ponizszego zapisu do tresci
umowy:

,W sytuacji, kiedy Zamawiajacy nie ureguluje naleznosci w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym
wezwaniu Zamawiajgcego (w odstepie 14 dni) do zaptaty, ma prawo wstrzymac¢ dostawy do
Zamawiajgcego do czasu uregulowania naleznosci”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Umowa

Uprzejmie prosimy o mozliwos¢ wprowadzenia zapiséw dotyczgcych zmian umowy w zakresie
mozliwosci dostarczenia zamiennikdw o parametrach nie gorszych niz przedmiot umowy. W obecnej
sytuacji pandemii Covid-19 i wigzacych sie z nig ktopotéw w zapewnieniu ciggtosci dostaw
asortymentu, surowcow potrzebnych do produkcji, brakow kadrowych spowodowanych chorobg
pracownikow, Wykonawca nie zawsze ma wptyw na terminowg dostawe towaru, natomiast w
przypadku wprowadzenia zamiennikdw istnieje realna szansa na terminowe wywigzanie sie z
umowy i niewstrzymywanie szpitala w $wiadczeniu ustug.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Umowa

Wnosimy o modyfikacje § 8 projektu umowy poprzez dookreslenie ze w okresie obowigzywania
stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii ogtoszonego w zwigzku z COVID-19, i przez
90 dni od dnia odwotania stanu, ktéry obowigzywat jako ostatni, zamawiajacy nie moze potracié kary
umownej zastrzezonej na wypadek niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, o ktérej
mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelno$ci, a takze nie
moze dochodzi¢ zaspokojenia z zabezpieczenia nalezytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w
zwigzku z ktorym zastrzezono te kare, nastgpito w okresie obowigzywania stanu zagrozenia
epidemicznego albo stanu epidemii.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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33. Pytanie dotyczy: Umowa
Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o wprowadzenie do wzoru umowy ponizszej klauzuli dot.
wprowadzania zmian do umowy:
Strony o$wiadczajg, ze Umowa jest zawierana w sytuacji pandemii i zbrojnej agresji Federacji
Rosyjskiej na Ukraine oraz uznaja, ze konsekwencje geopolityczne, ekonomiczne oraz spoteczne
tych zdarzen nie sg mozliwe do przewidzenia. W konsekwencji za nieprzewidziane w chwili zawarcia
Umowy strony uznajg wszelkie okolicznosci pozostajgce w zwigzku z wyzej wymienionymi
sytuacjami, ktére mogg wptyna¢ na realizacje tej Umowy. Na tej zasadzie Wykonawca ma
mozliwos¢ skorzystania z przyznanych mu tg Umowg oraz przepisami prawa uprawnien w zakresie
kierowania do Zamawiajgcego wnioskow i roszczen co do zmiany Umowy w przypadkach
okreslonych w tej Umowie oraz przepisach powszechnie obowigzujgcych w kazdym czasie
obowigzywania Umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

34. Pytanie dotyczy: SWZ
Zwracamy sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o wskazanie dokumentéw, jakich bedzie oczekiwat
od Wykonawcy w przypadku koniecznosci zwiekszenia wynagrodzenia, spowodowanego sytuacja,
ktorej Wykonawca nie mogt przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy (zgodnie z art. 455 PzP).
Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie zadat przedtozenia dokumentéw od producentéw sprzetu
potwierdzajace faktyczny wzrost cen.

35. Pytanie dotyczy: Grupa 18
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, iz wymaga aby pojemniki do badan histopatologicznych
spetniaty wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki IVD.
W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 wrze$nia 2021 r. w sprawie standardow akredytacyjnych
w zakresie udzielania $wiadczen zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki
patomorfologicznej czytamy:
» 1) pojemniki do przechowywania i transportu materiatu histologicznego; pojemniki spetniaja
wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi
regulacjami prawnymi.
Dodatkowo zgodnie z zawartg definicjg pojemnika na probki w ustawie o wyrobach medycznych
czytamy, iz jest to ,pojemnik na prébki specjalnie przeznaczony przez wytworce do bezposredniego
przechowywania oraz zabezpieczenia probek pobranych z organizmu ludzkiego do badania
diagnostycznego in vitro”.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

36. Pytanie dotyczy: Grupa 18
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, iz wymaga aby pojemniki do badan histopatologicznych
posiadaty na state przytwierdzone oznakowanie np. w postaci: wysokiej jakosci etykiety odpornej na
odczynniki rutynowo stosowane na pracowni (dalej zwanej etykietg) lub nadruk lub oznakowania w
postaci techniki IML. Na etykietach majag by¢ miejsca na umieszczenie danych takich jak: dane
pacjenta, date i godzine pobrania oraz date i godzine utrwalenia. W obwieszczeniu Ministra Zdrowia
z dn. 24 wrzes$nia 2021 r. w sprawie standardow akredytacyjnych w zakresie udzielania $wiadczen
zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej czytamy:
,2) Sposbéb oznakowania pojemnikow; pojemniki sg oznakowane niezmywalnymi etykietami
zawierajgcymi dane pozwalajace na identyfikacje pacjenta i pobranego materiatu, zgodnie z
zatgczonym skierowaniem.”
Dodatkowo, zgodnie z wytycznymi PTP zawartego w dokumencie ,Standardy organizacyjne oraz
standardy postepowania w patomorfologii — wytyczne dla zaktadéw/pracowni patomorfologii” w
Rozdziale 9 pt.: ,Zasady utrwalania, zabezpieczenia i transportu materiatu tkankowego do badania
patomorfologicznego zestaw standardéw organizacyjnych oraz standardéw postepowania w
patomorfologii” czytamy:
1. Pojemniki musza by¢ oznakowane etykietg z danymi identyfikujgcymi pacjenta oraz informacjg o
rodzaju pobranego materiatu. Dane na etykiecie muszg sie zgadzac¢ z danymi na skierowaniu, mogg
by¢ wyrazone w formie kodu paskowego.
2. Etykieta umieszczona na naczyniu musi by¢ trwata, niezmywalna, aby nie zostata zniszczona lub
uszkodzona w trakcie transportu, przypadkowego zalania naczynia”.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga etykiet umozliwiajacych zapisywanie danych.
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Pytanie dotyczy: Grupa 18 poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 520 ml zamykany ,na wcisk™?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 18 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnoéci 1200 ml zamykany ,na wcisk”?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 18 poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnosci 3400 ml zamykany ,na wcisk”?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 18 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnoéci 5600 ml zamykany ,na wcisk™?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: SWZ

Prosimy o wskazanie preferowanego przez Zamawiajgcego terminu dostawy.
Odpowiedz: Dostawa w terminie maksymalnie 5 dni roboczych zgodnie z zapisem w
Zataczniku nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo — cenowy (pod tabelg).

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci igty motylek w opakowaniu a'100szt. oraz ich wycene z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci igty do penéw w rozmiarze 0,33x12mm i 0,25x6mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci igly ostre, spetniajgce pozostate wymagania SWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 10-15, 19

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene kaniul za opakowanie zbiorcze a'100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 16-18
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule z nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 17
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule bezpieczne z przeptywem 61 mi/min?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 18
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule bezpieczne z przeptywem 100 mi/min?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 0,6x19mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Spétka  zarejestrowana w Sqdzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego
KRS 0000220135 wysoko$¢ kapitalu zaktadowego : 3 745 000,00 =1, wplacony: 2.705.000,00 ={.



PCZ/11-ZP/08/2022

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

s
A

Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 20

Grupa 2, pozycja 20 Czy Zamawiajacy dopuséci kaniule dotetniczg o nastepujacym opisie:

» Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP) posiadajgcy 2 paski kontrastujgce w RTG

+ Zawor odcinajacy ,on/off” w kolorze czerwonym umozliwia zamkniecie lub otwarcie $wiatta kaniuli

+ Specjalnie zaprojektowany przesuwny zawér odcinajgcy minimalizuje utrate krwi, zapobiega
wyptywowi wstecznemu zmniejszajac ryzyko potencjalnej ekspozycji na materiat zakazny

« Skrzydetka ,w ksztatcie motyla” utatwiajg bezpieczne mocowanie za pomocg opatrunku

+ Skrzydetka dodatkowo wyposazone w 3 oczka umozliwiajgce opcjonalne przyszycie do skoéry

+ Ostre Sciecie igly umozliwia ptynne oraz atraumatyczne umieszczenie kaniuli w naczyniu tetniczym
pacjenta

+ Komora wyptywu wyposazona w filtr hydrofobowy zabezpieczajacy przed wyptywem krwi i
ryzykiem infekcji

* Koreczek luer lock pozwala na zamknigcie portu gtébwnego zaraz po zatozeniu

* Kaniula bezpieczna wyposazona w pasywne zabezpieczenie, ktére automatycznie ostania ostrze
mandrynu minimalizujgc ryzyko zaktucia oraz zranienie igtg

* Rozmiar 20G, 1,1x45mm

* Przeptyw 49 ml/min

» Jednorazowego uzytku

* Nie zawiera lateksu oraz ftalanéw

+ Sterylizowana tlenkiem etylenu

» Pakowanie 1 szt./ blister papier-folia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z rozszerzeniem skali do 2,2ml, pozostate warunki zgodnie z
SWz?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem skali do 5,5ml, pozostate warunki zgodnie z
SWz?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z rozszerzeniem skali do 11ml, pozostate warunki zgodnie z
SWz?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopuéci strzykawki z rozszerzeniem skali do 22ml oraz pakowane w opak. a'50
szt. wraz z wyceng uwzgledniajacg przeliczeniem wymaganych ilosci? Pozostate parametry zgodne
z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki posiadajgce pojedyncza skale?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 7
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene strzykawek za opak. a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilosci?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opak. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzady z komorg o dtugosci catkowitej 60mm oraz 55mm w czesci
przezroczystej? Reszta parametréw zgodna z SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 14
Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacze bursztynowe o dtugosci 150cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 15
Czy Zamawiajgcy dopusci niebieskie kraniki tréjdrozne?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 15

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene kranikow za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci koreczki do venflonéw pakowane w opak. a'250 szt. oraz ich wyceng z
odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene opasek za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci.

Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 1, 3, 4
Czy Zamawiajacy dopusci papiery na stawce VAT 23%7?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody EKG 55x41mm pakowane w opakowanie foliowe a'50 szt.
luzem?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik o dt. 200 cm lub 300 cm, pakowany indywidualnie w opakowania
foliowe, pozostate warunki zgodnie z SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 8-9
Czy Zamawiajgcy dopusci worki bez dedykowanego pola do opisywania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci worki do dobowej zbiérki moczu, z drenem o dtugosci 90cm lub 150cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza worki do dobowej zbiérki moczu, z drenem o ditugosci
150 cm.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci worki do zbiérki moczu z samouszczelniajgcym sie bezigtowym portem do
pobierania probek — bez portu igtowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad chtonny na stét operacyjny w rozmiarze 100 x 225¢cm z wktadem
chtonnym 50 x 208cm +2,5 cm; wykonany z pigeciu warstw tj. widkniny polipropylenowej 18g/m?,
warstwy celulozowej 16 g/m?, pulpy celulozowej 81,59 z superabsorbentem SAP27g , warstwy
celulozowej 16 g/m?, niebieskiej folii PE 40 g/m?, chtonno$¢ 3820,18 ml?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradio medyczne w rozmiarze 80cm x 210cm i chtonnosci 140mli?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradio medyczne bez laminowanych paskéw bocznych?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradio medyczne wzmocnione nitkami wykonanymi z 90%
bawetny i 10% poliestrowym wiéknem syntetycznym?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci spodenki wykonane z widkniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2 w
kolorze granatowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw poscieli o wymiarach poszwy 160x210cm, przescieradta
150x210cm, pakowany po komplecie w folig, zbiorczo po 25 kompletow w karton?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci koszule dla pacjenta wykonang z polipropylenu o gramaturze 40g/m2 , w
kolorze granatowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 8
Czy Zamawiajgcy dopusci koszule o szerokosci 80cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci ubranie operacyjne posiadajgce w bluzie 3 kieszenie, oraz spodnie
wigzane na troki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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79. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie i parametrach:
Serweta wykonana z hydrofobowej wiékniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,
odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa, odporno$¢ na
penetracje ptyndw w obszarze krytycznym 41.7 cm H20, chtonno$¢ wzmocnienia min. 680%
* 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm
wypetnionym folig chirurgiczng, zintegrowana z torbg do zbiérki ptynéw o wymiarach 75 cm x 85 cm
* 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
* 1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
* 1 x serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
* 1 X wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
+ 1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

80. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie:
Serweta wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2 w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne 80 g/m2, zintegrowana z
dwoma podwojnymi organizatorami przewodow. tgczna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2,
odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. odpornos¢ na
penetracje ptynow w obszarze krytycznym 197 cm H20., chtonno$¢ wzmocnienia min. 680%.
* 1 x serweta z samouszczelniajgcym sie otworem o $rednicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 300 cm,
wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm
* 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
+ 3 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
* 1 x elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 22 cm x 75 cm
* 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 2 x serweta
wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

81. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 3
Czy Zamawiajgcy dopuséci zestaw o sktadzie:
Serwety wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2 w strefie krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochtonne 80 g/m2, zintegrowana z
dwoma podwojnymi organizatorami przewodow. tgczna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2,
odpornos¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. odpornos¢ na
penetracje ptynow w obszarze krytycznym 197 cm H20, chtonno$¢ wzmocnienia min. 680%
* 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycieciem "U" o wymiarach 20 cm x
100 cm
* 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
* 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm
+ 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
* 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
* 3 x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
* 1 x elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 30 cm x 120 cm
* 1 x bandaz elastyczny o wymiarach 10cm x 150cm (450cm w stanie rozciggnietym)
* 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 1 x serweta
wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skfadzie:

Serweta wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2 w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochionne 80 g/m2, zintegrowana z
dwoma podwéjnymi organizatorami przewodow. taczna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2,
odporno$¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa, odpornos¢ na
penetracje ptynow w obszarze krytycznym 197 cm H20, chfonno$¢ wzmocnienia min. 680%

+ 1 x serweta z samouszczelniajgcym sie otworem o $rednicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 300 cm,
wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm

* 4 x recznik chfonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

+ 3 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

+ 1 x elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 22 cm x 75 cm

» 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

« 2 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150
cm x 190 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie:

Serweta wykonana z hydrofobowej wiokniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w
strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane
z organizatorami przewodow, Odporno$¢ na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym
205.6/199.4 kPa. Wytrzymato$é na rozcigganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N.
Odpornos¢ na penetracje ptynow w obszarze krytycznym 110 cm H20. Wspobiczynnik pylenia
1.4l0g10. Chionno$¢ wzmocnienia min. 680%.

+ 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniajgcym sie o
wymiarach 6 cm x 8 cm « 1 x serweta elastyczna ostona na koficzyne o wymiarach 30 cm x 60 cm

* 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

« 1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 1 x serweta
wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch wykonany z wiékniny typu SMS?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rekawem wszytym na prosto?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch o odpornoéci na przenikanie ptynéw >20cm H207?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 5
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch o odpornosci na rozerwanie na sucho i mokro min. 154,8Kpa?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wiékniny typu SMS?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch z rekawem wszytym na prosto?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch posiadajacy nieprzemakalne wstawki o gramaturze 40g/m27?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 17 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce umozliwiajgce fiksacje folii w rozmiarze 2,5cm x 17cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 19 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki 0,71 okragte?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 20 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci worki zapisane na zamek?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci dwuwarstwowa, jednorazowg myjke do mycia ciata w formie potokragtej
rekawicy. Nasgczona jednostronnie $rodkami myjgcymi o nautralnym PH 5,5, wykonana z jednej
strony (czesci myjacej) z poliestru, z drugiej strony z widkniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane.
Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007
oraz 1SO 9001:2015. Czystos¢ mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niz 2017 rok
na brak zawarto$ci Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz
Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'10 sztuk z nadrukowanym skfadem. Produkt
pozbawiony latexu. Termin waznosci: 5 lat od daty produkcji, wyréb nalezy zuzy¢ do 12 m-cy po
otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajagcy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci dwuwarstwowa, jednorazowg myjke do mycia ciata w formie prostokatne;
rekawicy nasgczona obustronnie $rodkami myjacymi o nautrainym PH 55, wykonana w 100% z
widkien poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura
60g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz I1SO 9001:2015. Czystos¢
mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niz 2017 rok na brak zawartosci
Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli.
Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzng instrukcjg stosowania oraz sktadem Produkt
pozbawiony latexu. Termin waznosci: 5 lat od daty produkcji, wyréb nalezy zuzy¢ do 12 m-cy po
otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci pianke w opakowaniu a400ml z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Umowy
Czy Zamawiajacy uzupei projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11

marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie
faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie
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pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie
adresow poczty e-mail Wykonawcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy dokona zmian w Zataczniku nr 4 do SWZ — Wz6r umowy.

98. Pytanie dotyczy: Umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie § 8 ust. 1:
1. Wykonawca zobowiazuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu nastepujgce kary umowne:
1) za zwioke w dostarczeniu danej dostawy towaru w wysokoséci 0,5% wartosci brutto danej dostawy,
dostarczonej ze zwtokg za kazdy dzien zwioki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto
niedostarczonej czesci dostawy,
2) z tytulu zwloki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczacej jakosci dostarczonej partii towaru - w
wysokosci 0,5% wartoéci brutto partii reklamowanego towaru za kazdy dzien zwioki; jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto reklamowanej partii towaru
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie zmiany, na ktére Zamawiajagcy wyrazit zgode (jezeli
dotycza sktadanej przez Wykonawce oferty), byly zaznaczone i opisane przez Wykonawce w
Formularzu asortymentowo-cenowym oferty - Zatacznik nr 2 do SWZ o treSci:_zmiana
dopuszczona odpowiedzig na pytanie nr ... .
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